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PROTOKÓŁ NR I/2024 

z I sesji Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim VII kadencji 

z dnia 6 maja 2024 r. 

 

Rozpoczęcie: 09:00    Zakończenie: 11:20 

 

Obrady rozpoczęto od wysłuchania Hymnu Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

1. Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego, przez Radnego 

najstarszego wiekiem obecnego na Sesji. 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Obrad (najstarszy obecny wśród Radnych) otworzył 

obrady I sesji Rady Powiatu VII kadencji w 2024 r. informując, iż sesja zwołana została  

na podstawie postanowienia nr 276/2024 Komisarza Wyborczego w Gdańsku II z dnia 16 kwietnia 

2024 r. w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranych rad gmin oraz rad powiatów, objętych 

terytorialną właściwością Komisarza Wyborczego w Gdańsku II.  

 

2. Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Obrad na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji 

uczestniczy 14 radnych, 1 nieobecny – Pan J. Gross (dokument stanowi załącznik do protokołu)  

i sesja jest prawomocna.  

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Obrad przywitał przybyłych na obrady. Następnie odczytał 

proponowany porządek obrad (dokument stanowi załącznik do protokołu) i poprosił Panią Katarzynę 

Koc, Zastępcę Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej w Nowym Dworze Gdańskim  

o zabranie głosu. 

 

Pani Katarzyna Koc, Zastępca Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej w Nowym 

Dworze Gdańskim podziękowała starostwu i członkom Powiatowej Komisji Wyborczej w Nowym 

Dworze Gdańskim za dobrą i sprawną pracę, następnie wręczyła  zaświadczenia o wyborze  

na Radnych Powiatu Nowodworskiego. 

 

Zaświadczenie otrzymali: 

1. Michał Ambroziak  

2. Kamil Bemowski  

3. Tadeusz Doliński  

4. Lubomir Głowacki  

5. Marcin Głowacki  

6. Anna Górska  

7. Aleksandra Hofmann  

8. Krystyna Jost  

9. Henryk Kuczma  

10. Barbara Ogrodowska  

11. Zbigniew Ptak  
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12. Andrzej Sobociński  

13. Tomasz Witkowski Radny  

14. Henryk Ząbek  

 

3. Ślubowanie Radnych. 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Obrad zapoznał Radnych z treścią ślubowania i poprosił  

o jego złożenie.  

 

Osoby wybrane na Radnych: 

1. Michał Ambroziak  

2. Kamil Bemowski  

3. Tadeusz Doliński  

4. Lubomir Głowacki  

5. Marcin Głowacki  

6. Anna Górska  

7. Aleksandra Hofmann  

8. Krystyna Jost  

9. Henryk Kuczma  

10. Barbara Ogrodowska  

11. Zbigniew Ptak  

12. Andrzej Sobociński  

13. Tomasz Witkowski Radny  

14. Henryk Ząbek  

 

złożyły ślubowanie. 

 

4. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim. 

1.  

a) Zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu w Nowym Dworze 

Gdańskim. 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Obrad podał podstawę prawną wyboru i poprosił  

o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

Pani Barbara Ogrodowska, Wicestarosta zgłosiła kandydaturę Pana Zbigniewa Ptaka na funkcję 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim.  

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Obrad wyraził zgodę na kandydowanie. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

b) Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 
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Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Obrad poprosił o zgłaszanie osób do pracy w trzyosobowej 

Komisji Skrutacyjnej. 

 

Pani Anna Górska, Radna zgłosiła chęć udziału w Komisji Skrutacyjnej i wyraziła jednocześnie 

zgodę na pracę w komisji.  

Pani Aleksandra Hofmann, Radna zgłosiła chęć udziału w Komisji Skrutacyjnej i wyraziła 

jednocześnie zgodę na pracę w komisji. 

Pani Krystyna Jost, Radna zgłosiła chęć udziału w Komisji Skrutacyjnej i wyraziła jednocześnie 

zgodę na pracę w komisji. 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Obrad odczytał podstawę prawną i zarządził zgłosowanie 

nad składem Komisji Skrutacyjnej. 

4.1 Głosowanie: 14 za (1 nieobecny – Pan J. Gross). 

 

Następnie Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Obrad poinformował, iż Komisja Skrutacyjna 

została powołana i sama się ukonstytuuje.  

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Obrad zarządził kilka minut przerwy. 

Po przerwie. 

 

Pani Anna Górska, radna poinformowała, że Komisja Skrutacyjna działa w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej: P. Anna Górska, 

2. Członkowie Komisji Skrutacyjnej: P. Aleksandra Hofmann i P. Krystyna Jost. 

 

c) Przeprowadzenie głosowania. 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Obrad poprosił Komisję Skrutacyjną o przystąpienie  

do pracy. 

Komisja Skrutacyjna sprawdziła urnę, rozdała obecnym na sali Radnym karty do głosowania                              

na Przewodniczącego Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim (dokument stanowi 

załącznik do protokołu). Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, przeczytała informację dotyczącą 

głosowania. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej według listy obecności wezwała Radnych do podchodzenia 

do urny i wrzucania kart.  

 

Ogłoszono przerwę na ustalenie wyników głosowania. 

Po przerwie. 

 

Pani Anna Górska Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół Komisji 

Skrutacyjnej z wyników głosowania i wyboru (dokument stanowi załącznik do protokołu). 

 

Przewodniczącym Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim został Pan Zbigniew Ptak. 

Głosowanie: 12 za kandydaturą, 2 przeciw kandydaturze (1 nieobecny – Pan J. Gross). 
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d) Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.  

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim.  

 

Uchwała została podjęta (dokument stanowi załącznik do protokołu). 

 

Wybrany na Przewodniczącego Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim, Pan Zbigniew Ptak 

prowadzi w dalszej części obrady sesji. 

  

5. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim  

 

a) Zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Nowym 

Dworze Gdańskim. 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu podał podstawę prawną wyboru i poprosił  

o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu zgłosił kandydaturę Pana Henryka Ząbka  

na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim i zapytał czy wyraża 

zgodę na kandydowanie? 

 

Pan Henryk Ząbek, Radny wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu zgłosił kandydaturę Pana Tomasza 

Witkowskiego na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim  

i zapytał czy wyraża zgodę na kandydowanie? 

 

Pan Tomasz Witkowski, Radny wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

Komisja Skrutacyjna powołana do wszystkich wyborów przystąpiła do pracy.  

 

b) Komisja Skrutacyjna – praca. 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu zarządził kilka minut przerwy, w celu 

przygotowania kart do głosowania. 

Po przerwie. 

 

c) Przeprowadzenie głosowania. 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Skrutacyjną o przystąpienie 

do pracy. 
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Komisja Skrutacyjna sprawdziła urnę, rozdała obecnym na sali Radnym karty do głosowania                              

na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim (dokument stanowi 

załącznik do protokołu). Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, przeczytała informację dotyczącą 

głosowania. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej według listy obecności wezwała Radnych do podchodzenia 

do urny i wrzucania kart.  

 

Ogłoszono przerwę na ustalenie wyników głosowania. 

Po przerwie. 

 

Pani Anna Górska, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół Komisji 

Skrutacyjnej z wyników głosowania i wyboru (dokument stanowi załącznik do protokołu). 

 

Wiceprzewodniczącymi Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim zostali: 

1.  Pan Tomasz Witkowski, 

2. Pan Henryk Ząbek. 

Głosowanie: 14 za kandydaturą (1 nieobecny – Pan J. Gross) P. Tomasza Witkowskiego. 

Głosowanie: 12 za kandydaturą, 2 przeciw kandydaturze (1 nieobecny – Pan J. Gross) P. Henryka 

Ząbka. 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu odczytał treść uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących  Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim.  

Uchwała została podjęta. 

 

 

6. Złożenie wniosku o uzupełnienie porządku obrad o dodatkowe punkty – projekty uchwał. 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu zgłasza wniosek o rozszerzenie porządku 

obrad o dodatkowe punkty projekty uchwał w sprawach: 

 wyboru Starosty Nowodworskiego, 

 wyboru Wicestarosty Nowodworskiego, 

 wyboru członków Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu podał podstawę prawną do zgłoszenia 

wniosku i zarządził jego głosowanie: 

 

6.1 Głosowanie: 14 za (1 nieobecny – Pan J. Gross).  

 

Wniosek został przyjęty. 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu, poddał pod głosowanie wprowadzenie 

każdego projektu uchwały z osobna: 

-  projekt uchwały w sprawie wyboru Starosty Nowodworskiego, 
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6.2 Głosowanie: 14 za (1 nieobecny – Pan J. Gross), 

 

- projekt uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty Nowodworskiego,  

6.3 Głosowanie: 14 za (1 nieobecny – Pan J. Gross), 

 

- projekt uchwały w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim.  

6.4 Głosowanie: 14 za (1 nieobecny – Pan J. Gross).  

 

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad obowiązującym składem Komisji 

Skrutacyjnej. 

6.5 Głosowanie: 14 za (1 nieobecny – Pan J. Gross). 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu powiadomił o numeracji poszczególnych 

punktów porządku i poinformował, iż będzie realizowany pkt. 6. 

 

6 . Wybór  Starosty Nowodworskiego. 

 

a) Zgłaszanie kandydatów na funkcję Starosty Nowodworskiego. 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie kandydatur na funkcję 

Starosty Nowodworskiego.  

 

Pan Marcin Głowacki, Radny zgłosił kandydaturę Pani Barbary Ogrodowskiej na stanowisko 

Starosty Nowodworskiego. 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy Pani Barbara Ogrodowska 

wyraża zgodę na kandydowanie? 

 

Pani Barbara Ogrodowska, Wicestarosta wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są inne kandydatury?  

Nie zgłoszono.  

 

b) Komisja Skrutacyjna kontynuuje pracę. 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu zarządził kilka minut przerwy, w celu 

przygotowania kart do głosowania. 

Po przerwie. 

 

c) Przeprowadzenie głosowania. 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Skrutacyjną o przystąpienie 

do pracy. 
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Komisja Skrutacyjna sprawdziła urnę, rozdała obecnym na sali Radnym karty do głosowania                              

na Starostę Nowodworskiego (dokument stanowi załącznik do protokołu). Przewodnicząca Komisji 

Skrutacyjnej, przeczytała informację dotyczącą głosowania. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej według listy obecności wezwała Radnych do podchodzenia 

do urny i wrzucania kart.  

 

Ogłoszono przerwę na ustalenie wyników głosowania. 

Po przerwie. 

 

Pani Anna Górska, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół Komisji 

Skrutacyjnej z wyników glosowania i wyboru (dokument stanowi załącznik do protokołu). 

 

Starostą Nowodworskim została P. Barbara Ogrodowska. 

Głosowanie: 14 za kandydaturą (1 nieobecny – Pan J. Gross). 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu odczytał treść uchwały w sprawie wyboru 

Starosty Nowodworskiego.  

 

Uchwała została podjęta (dokument stanowi załącznik do protokołu). 

 

7.Wybór Wicestarosty Nowodworskiego 

 

a) Zgłaszanie kandydatów na funkcję Wicestarosty Nowodworskiego. 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Starostę o zgłaszanie kandydatury  

na funkcję Wicestarosty Nowodworskiego.  

Starosta Nowodworski, Pani Barbara Ogrodowska zgłosił kandydaturę Pana Lubomira 

Głowackiego, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

b) Komisja Skrutacyjna kontynuuje pracę. 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu zarządził kilka minut przerwy, w celu 

przygotowania kart do głosowania. 

Po przerwie. 

 

c) Przeprowadzenie głosowania. 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Skrutacyjną o przystąpienie 

do pracy. 

Komisja Skrutacyjna sprawdziła urnę, rozdała obecnym na sali Radnym karty do głosowania                              

na Wicestarostę Nowodworskiego (dokument stanowi załącznik do protokołu). Przewodnicząca 

Komisji Skrutacyjnej, przeczytała informację dotyczącą głosowania. 
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Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej według listy obecności wezwała Radnych do podchodzenia 

do urny i wrzucania kart.  

Ogłoszono przerwę na ustalenie wyników głosowania. 

Po przerwie. 

 

Pani Anna Górska, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół Komisji 

Skrutacyjnej z wyników glosowania i wyboru (dokument stanowi załącznik do protokołu). 

 

Wicestarostą Nowodworskim został Pan Lubomir Głowacki. 

Głosowanie: 12 za kandydaturą, 2 przeciw kandydaturze (1 nieobecny – Pan J. Gross). 

 

 

d) Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu odczytał treść uchwały w sprawie wyboru 

Wicestarosty Nowodworskiego.  

 

Uchwała została podjęta (dokument stanowi załącznik do protokołu). 

 

8 Wybór członków Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

 

a) Zgłaszanie kandydatów na członków Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Starostę o zgłaszanie kandydatów  

na funkcję członków Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim.  

 

Starosta Nowodworski, Pani Barbara Ogrodowska zgłosiła kandydatury: 

1. Pana Michała Ambroziaka, 

2. Pana Kamila Bemowskiego, 

3. Pana Marcina Głowackiego. 

  

Wszyscy kandydaci (P. Michał Ambroziak, P. Kamil Bemowski, P. Marcin Głowacki) wyrazili 

zgodę na kandydowanie.  

 

b) Komisja Skrutacyjna kontynuuje pracę. 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu zarządził kilka minut przerwy, w celu 

przygotowania kart do głosowania. 

Po przerwie. 

 

c) Przeprowadzenie głosowania. 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Skrutacyjną o przystąpienie 

do pracy. 
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Komisja Skrutacyjna sprawdziła urnę, rozdała obecnym na sali Radnym karty do głosowania                              

na funkcję członków Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim (dokument stanowi 

załącznik do protokołu). Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, przeczytała informację dotyczącą 

głosowania. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej według listy obecności wezwała Radnych do podchodzenia 

do urny i wrzucania kart.  

 

Ogłoszono przerwę na ustalenie wyników głosowania. 

Po przerwie. 

 

Pani Anna Górska Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół Komisji 

Skrutacyjnej z wyników glosowania i wyboru (dokument stanowi załącznik do protokołu). 

 

 W skład Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim wybrano: 

1. Pana Michała Ambroziaka, 

2. Pana Kamila Bemowskiego, 

3. Pana Marcina Głowackiego. 

 

Głosowanie: 13 za kandydaturą, 1 przeciw kandydaturze (1 nieobecny – Pan J. Gross)  

P. Michała Ambroziaka. 

Głosowanie: 12 za kandydaturą, 2 przeciw kandydaturze (1 nieobecny – Pan J. Gross)  

P. Kamila Bemowskiego. 

Głosowanie: 13 za kandydaturą, 1 przeciw kandydaturze (1 nieobecny – Pan J. Gross)  

P. Marcina Głowackiego. 

 

d) Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu odczytał treść uchwały w sprawie wyboru 

członków Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim.  

 

Uchwała została podjęta (dokument stanowi załącznik do protokołu). 

 

9. Zakończenie obrad Sesji. 

 

Pan Zbigniew Ptak, Przewodniczący Rady Powiatu zamknął obrady Rady Powiatu w Nowym 

Dworze Gdańskim. 

 

 

Protokołowała: E. Żbikowska  

 


